
ÜRETİM MODÜLÜ



• Firmamız, işletmelerin dijital dönüşüm süreçlerini hızlandırmak ve 
operasyonel verimliliğini artırmak amacıyla ÜRETİM MODÜLÜ
geliştirmektedir. Stok, satış, alış ve üretim süreçlerini tek bir 
platformda birleştirerek, işletmelerin tüm kaynaklarını daha etkin 
ve kontrollü bir şekilde yönetmesini sağlıyoruz.

• Amacımız; işletmelerin manuel süreçlerden kurtularak dijital, hızlı 
ve hatasız bir yönetim sistemine geçişini sağlamaktır.

Hakkımızda



StokYönetimi

• Stok Yönetim Modülü, işletmelerin tüm ürün 
hareketlerini anlık ve doğru şekilde takip edebilmesini 
sağlamaktadır. Giriş-çıkış işlemlerinden depo bazlı stok 
takibine kadar tüm süreçleri merkezi bir yapıda 
yöneterek, stok kontrolünü kolaylaştırır ve hata payını 
en aza indirir.



Satış-AlışYönetimi
Satış ve Alış Modülü, işletmelerin tüm ticari 
süreçlerini hızlı, doğru ve kontrol edilebilir 
şekilde yönetmesini sağlayan kapsamlı bir 
bileşendir. 

Bu modül, muhasebe programları ile entegre çalışabilme özelliği sayesinde tüm hareketlerin 
otomatik olarak sisteme aktarılmasını sağlar. Böylece çift kayıt ihtiyacı ortadan kalkar, hata riski 
azalır ve süreçler daha şeffaf hale gelir.



ÜretimYönetimi

Üretim Modülü, işletmelerin üretim süreçlerini planlı, verimli ve izlenebilir şekilde yönetmesini sağlayan kapsamlı 
bileşendir. Hammaddeden nihai ürüne kadar tüm üretim aşamalarını tek bir sistem üzerinden kontrol ederek üretim 
süreçlerinde maksimum verimlilik sağlar.
- Modül içerisinde yer alan MRP (Malzeme İhtiyaç Planlama) yapısı sayesinde üretim için gerekli hammadde ve yarı 
mamul ihtiyaçları otomatik olarak hesaplanır. Böylece stok yetersizliği veya fazla stok gibi sorunların önüne geçilir.
- İş emirleri ile üretim süreci adım adım planlanır ve sahaya aktarılır. Her iş emri üzerinden üretim durumu, kullanılan 
malzemeler ve tamamlanma aşamaları anlık olarak takip edilebilir.
- Üretim fişleri sayesinde gerçekleşen üretim kayıt altına alınır, sarf edilen malzemeler ve üretilen miktarlar sistem 
üzerinde otomatik olarak işlenir.- 

Bunlara ek olarak üretim sahası takip sistemi ile operatörler, 
üretim esnasında tezgah ve çalışan seçimi yaparak doğrudan 
sistem üzerinden giriş yapabilir. Böylece hangi tezgahın, 
hangi çalışan tarafından, hangi iş emri üzerinde ne kadar 
üretim yaptığı anlık olarak izlenebilir.

•MRP (Malzeme İhtiyaç Planlama) 

•İş emri oluşturma ve üretim planlama 

•Üretim fişi ile otomatik kayıt 

•Tezgah bazlı üretim takibi 

•Çalışan bazlı üretim kayıt sistemi 

•Saha üzerinden anlık üretim girişleri 

•Reçete (BOM) bazlı üretim yönetimi 

•Fire, sarf ve verimlilik analizleri 

•Stok ve depo entegrasyonu 
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